

**APORTO MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO DENTRO DEL PROCESO BANCOLOMBIA VS HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA - CANDELARIA DEL CARMEN DE LA OSSA JIMENEZ RAD . CC . 92191626 / 64475687 SAN PEDRO - SUCRE**

Notificaciones Cartera Integral <notificacionesjudiciales@carteraintegral.com.co>

Jue 19/05/2022 17:04

Para: cibancolombia@gmail.com <cibancolombia@gmail.com>;Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: yzuleta@carteraintegral.com.co <yzuleta@carteraintegral.com.co>

Buen día,

**JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS**, mayor y vecino de Itagüí, identificado con cédula de ciudadanía No.98.525.657 y portador de la tarjeta profesional No. 133.396 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado judicial de la parte ejecutante, me permito aportar memorial en el siguiente proceso :

| Demandado                                                                | Cedula              | Juzgado                          | Radicado                |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------------|-------------------------|
| HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA – CANDELARIA DEL CARMEN DE LA OSSA JIMENEZ | 92191626 / 64475687 | PRIMERO PROMISCO CIVIL MUNICIPAL | 70717408900120180004300 |

Quedo atento a cualquier duda,

*Cordialmente,*

**JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS**  
Cédula de ciudadanía No 98.525.657  
Tarjeta profesional No 133.396 del C. S de la J.  
**Representante Legal – Apoderado Judicial Cartera Integral S.A.S**  
PBX: 4448131  
Visitenos: [www.carteraintegral.com.co](http://www.carteraintegral.com.co)



**AVISO DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES**

CARTERA INTEGRAL S.A.S., le informa que los datos contenidos en este correo fueron enviados a usted por personal al servicio de esta sociedad, dicha información, como también los datos personales suministrados se deben utilizar exclusivamente para las finalidades autorizadas previa y expresamente por nuestra empresa. Estos datos son confidenciales y pertenecen únicamente a CARTERA INTEGRAL S.A.S y a sus aliados, por lo cual estos son tratados y protegidos de acuerdo a lo adoptado en nuestras Políticas de Tratamiento y Protección de Datos Personales, en concordancia con lo ordenado por la ley 1581 de 2012 y el decreto 1377 de 2013. Si usted no es el destinatario de este correo por favor elimínelo y nos informa.



**Señor**

**JUEZ PROMISUO CIVIL MUNICIPAL DE SAN PEDRO – SUCRE  
E.S.D**

**REFERENCIA: LIQUIDACION DEL CREDITO**

**DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A**

**DEMANDADO: HERNANDO LUIS DIAZ DE**

**LA OSSA – CANDELARIA DEL CARMEN DE**

**LA OSSA JIMENEZ**

**RADICADO: 70717408900120180004300**

**JHON JARO OSPINA PENAGOS**, mayor y con domicilio en Itagüí, identificado con cedula de ciudadanía No 98.525.657 y portador de la tarjeta profesional No 133.396 del consejo superior de la judicatura , actuando como apoderado de la Parte ejecutante, me permito aportar la respectiva liquidación del crédito , con corte al día 16 de mayo de 2022 así

| <b>Pagare</b> | <b>Capital</b> | <b>Interés</b> | <b>Total</b>  |
|---------------|----------------|----------------|---------------|
| 4840089289    | 6.000.000,00   | 10.604.711,76  | 16.604.711,76 |

Mas las costas y agencias en derecho, fijadas por el juzgado.

Se anexa liquidación del crédito.

Cordialmente,



**JHON JARO OSPINA PENAGOS**  
**Cedula de ciudadanía No 98.525.657**  
**Tarjeta profesional No 133.396 del C.S de la J.**



Medellin, mayo 16 de 2022

|        | Producto | Consumo     |
|--------|----------|-------------|
| Ciudad | Pagaré   | 4840089289. |

|                 |                               |
|-----------------|-------------------------------|
| Titular         | HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA |
| Cédula o Nit.   | 92.191.626                    |
| Obligación Nro. | 4840089289.                   |
| Mora desde      | noviembre 5 de 2017           |

|                    |        |
|--------------------|--------|
| Tasa máxima Actual | 25,90% |
|--------------------|--------|

| Liquidación de la Obligación a nov 5 de 2017 |                |
|----------------------------------------------|----------------|
|                                              | Valor en pesos |
| Capital                                      | 30.000.000,00  |
| Int. Corrientes a fecha de demanda           | 0,00           |
| Intereses por Mora                           | 0,00           |
| Seguros                                      | 0,00           |
| Total demanda                                | 30.000.000,00  |

| Saldo de la obligación a may 16 de 2022 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 6.000.000,00   |
| Interes Corriente                       | 0,00           |
| Intereses por Mora                      | 10.604.711,76  |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 16.604.711,76  |

LAURA ANDREA CASTRILLON  
Preparación de Demandas

HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | nov/5/2017                 |                                        |           | 30.000.000,00 | 0,00                        | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 30.000.000,00                         |
| Saldos para Demanda | nov-5-2017                 | 0,00%                                  | 0         | 30.000.000,00 | 0,00                        | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 30.000.000,00                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2017                | 27,55%                                 | 25        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 504.259,66            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 504.259,66                                      | 30.504.259,66                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2017                | 27,55%                                 | 31        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 1.130.797,52          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 1.130.797,52                                    | 31.130.797,52                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 1.784.600,59          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 1.784.600,59                                    | 31.784.600,59                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2018                | 28,90%                                 | 28        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 2.374.514,57          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 2.374.514,57                                    | 32.374.514,57                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 3.028.317,64          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 3.028.317,64                                    | 33.028.317,64                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 3.660.663,09          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 3.660.663,09                                    | 33.660.663,09                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2018                | 28,89%                                 | 31        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 4.314.314,72          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 4.314.314,72                                    | 34.314.314,72                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 4.946.660,16          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 30.000.000,00                        | 0,00                                                  | 4.946.660,16                                    | 34.946.660,16                         |
| Abono               | jul-30-2018                | 28,49%                                 | 30        | 30.000.000,00 | 0,00                        | 5.571.216,78          | 24.000.000,00               | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 24.000.000,00       | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 5.571.216,78                                    | 11.571.216,78                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2018                | 28,49%                                 | 1         | 6.000.000,00  | 0,00                        | 5.575.339,16          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 5.575.339,16                                    | 11.575.339,16                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 5.704.458,68          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 5.704.458,68                                    | 11.704.458,68                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2018                | 28,49%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 5.829.370,01          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 5.829.370,01                                    | 11.829.370,01                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 5.954.677,58          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 5.954.677,58                                    | 11.954.677,58                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2018                | 27,55%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.075.902,42          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.075.902,42                                    | 12.075.902,42                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.201.209,99          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.201.209,99                                    | 12.201.209,99                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2019                | 25,26%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.317.067,08          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.317.067,08                                    | 12.317.067,08                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2019                | 25,88%                                 | 28        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.423.956,64          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.423.956,64                                    | 12.423.956,64                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2019                | 17,69%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.507.551,77          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.507.551,77                                    | 12.507.551,77                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2019                | 26,22%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.623.471,24          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.623.471,24                                    | 12.623.471,24                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2019                | 25,47%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.740.197,22          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.740.197,22                                    | 12.740.197,22                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2019                | 25,42%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.852.936,16          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.852.936,16                                    | 12.852.936,16                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2019                | 25,40%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 6.969.372,86          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 6.969.372,86                                    | 12.969.372,86                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2019                | 25,44%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.086.002,45          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.086.002,45                                    | 13.086.002,45                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2019                | 25,44%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.198.834,64          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.198.834,64                                    | 13.198.834,64                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2019                | 25,19%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.314.401,41          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.314.401,41                                    | 13.314.401,41                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2019                | 25,19%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.426.205,70          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.426.205,70                                    | 13.426.205,70                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2019                | 25,25%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.542.030,56          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.542.030,56                                    | 13.542.030,56                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2020                | 24,80%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.656.010,47          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.656.010,47                                    | 13.656.010,47                         |
| Cierre de Mes       | feb-29-2020                | 25,14%                                 | 29        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.763.873,57          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.763.873,57                                    | 13.763.873,57                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2020                | 25,01%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.878.729,17          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.878.729,17                                    | 13.878.729,17                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2020                | 24,71%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 7.988.621,33          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 7.988.621,33                                    | 13.988.621,33                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2020                | 24,12%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.099.757,72          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.099.757,72                                    | 14.099.757,72                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2020                | 24,04%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.206.927,09          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.206.927,09                                    | 14.206.927,09                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2020                | 24,04%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.317.701,55          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.317.701,55                                    | 14.317.701,55                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2020                | 24,24%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.429.330,60          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.429.330,60                                    | 14.429.330,60                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2020                | 24,31%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.537.611,93          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.537.611,93                                    | 14.537.611,93                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2020                | 24,04%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.648.386,39          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.648.386,39                                    | 14.648.386,39                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2020                | 23,70%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.754.214,37          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.754.214,37                                    | 14.754.214,37                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2020                | 23,25%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.861.706,84          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.861.706,84                                    | 14.861.706,84                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2021                | 23,09%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 8.968.497,36          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 8.968.497,36                                    | 14.968.497,36                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2021                | 23,35%                                 | 28        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.065.864,57          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.065.864,57                                    | 15.065.864,57                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2021                | 23,20%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.173.123,28          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.173.123,28                                    | 15.173.123,28                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2021                | 21,48%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.269.839,83          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.269.839,83                                    | 15.269.839,83                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2021                | 23,08%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.376.596,88          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.376.596,88                                    | 15.376.596,88                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2021                | 22,96%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.479.394,47          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.479.394,47                                    | 15.479.394,47                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2021                | 22,92%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.585.481,01          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.585.481,01                                    | 15.585.481,01                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2021                | 22,99%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.691.869,51          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.691.869,51                                    | 15.691.869,51                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2021                | 22,87%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.794.309,90          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.794.309,90                                    | 15.794.309,90                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2021                | 22,80%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 9.899.892,34          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 9.899.892,34                                    | 15.899.892,34                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2021                | 23,03%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 10.002.981,78         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 10.002.981,78                                   | 16.002.981,78                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2021                | 23,25%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 10.110.474,25         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 10.110.474,25                                   | 16.110.474,25                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2022                | 23,49%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 10.218.965,98         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 10.218.965,98                                   | 16.218.965,98                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2022                | 24,25%                                 | 28        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 10.319.731,65         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 10.319.731,65                                   | 16.319.731,65                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2022                | 24,45%                                 | 31        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 10.432.244,96         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 10.432.244,96                                   | 16.432.244,96                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2022                | 25,13%                                 | 30        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 10.543.830,63         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 10.543.830,63                                   | 16.543.830,63                         |
| Saldos para Demanda | may-16-2022                | 25,90%                                 | 16        | 6.000.000,00  | 0,00                        | 10.604.711,76         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 6.000.000,00                         | 0,00                                                  | 10.604.711,76                                   | 16.604.711,76                         |